
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.08.2012  № 7(7)-1МС 

 

О состоянии и готовности средств и сил для 

распространения экологической информации, 

полученной от государственных органов, в 

случае чрезвычайных ситуаций, на территории 

внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово в городе Москве 

 

 

В соответствии с п. 12 ст. 5 Устава внутригородского муниципального 

образования Дорогомилово в городе Москве, в целях повышения 

защищенности населения при возникновении чрезвычайных ситуаций, 

заслушав и обсудив информацию заместителя главы управы района 

Дорогомилово Силановой Н.Б., муниципальное Собрание решило: 

 

1. Информацию о состоянии и готовности средств и сил для 

распространения экологической информации, полученной от 

государственных органов, в случае чрезвычайных ситуаций, на территории 

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 

Москве принять к сведению. 

2. Рекомендовать управе районе Дорогомилово держать в готовности 

средства оповещения, проводить ежегодную инвентаризацию и обучение 

сотрудников. 

3. Направить копию решения в управу района Дорогомилово. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Цыбулькову Е.Ю. - и. о. Руководителя внутригородского муниципального 

Собрания Дорогомилово в городе Москве. 

 

 

 

 

Председательствующий      Е.Ю. Цыбулькова 

 


